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Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2023

Personale A.T.A. - ARO2 - Assistente Tecnico: Elettronica ed elettrotecnica

reis014004 1.S. CASTELNOVO NE' MONTI

cognome e nome

Fascia: 1 (Definitive 2023 agg. 09-09-2023)

CIRILLO GIOVANNI IVAN
BASILE MAURIZIO
MISCIOSCIA LUIGI

MILANO GIANLUIGI

FIOCCHI ANDREA BENEDETT
DE LUCA GABRIELE
ANDRONICO PIERO

VARGAS ANTONIO

LISTA GIACOMO

Fascia : 3 (Definitive 2023 agg. 08-09-2023)

pos  pos
ass fas

1 3
2 9
3 11
4 12
5 13
6 15
7 17
8 18
9 19
10 2
11 3
12 9
13 12
14 24
15 43
16 44
17 52
18 53
19 72
20 78
21 87
22 104
23 105
24 110
25 111
26 114
27 117
28 118
29 127
30 134
31 137
32 138
33 154
34 159
35 179
36 180
37 189
38 190
39 192
40 194
41 199
42 223
43 229
44 231
45 242
46 246
47 254
48 268
49 269
50 284
51 285
52 286
53 292
54 305
55 310

PALESE MARIA GRAZIA
CASTI GIOVANNA
PONTORIERO FRANCESCO
VELARDI LUCIANO
LAMBOGLIA MARIO

ZINI MICHAEL

ACCARDO ROSARIO

IRIDE GIACOMO

AGRELLO GIANPIERO
COPPOLA DOMENICO
FARIELLO GIUSEPPE
CARATO ILARIO
SANTONASTASO GIUSEPPE
CHIAIESE FRANCESCO
LAPIETRA ROBERTO
TORTORA NICOLA
SORRENTINO TERESA
ESPOSITO DANILO
ALTOMARI MARCELLO
MENDICINO CRISTIAN
GRIMELLI PIETRANERA GIOVANNI
CORSINI SIMONE

LONGO FILIPPO FRANCESCO
STODUTO ANTONIO
FONTANA DAMIANO
FIORDELISI LUIGI

VITALE GIANLUCA

LA PORTA FRANCESCA
DE BENEDETTO ROBERTO
SCALZULLO LUIGI
SPAGNOLO ETTORE
PIERNO MASSIMO
LONGOBARDI NADIA ANGELA
BOVA ROBERTO

BALSAMO ROSARIO
TIRONE MARCO GIUSEPPE
PETRUCCI FILIPPO
PIETRELLI FRANCESCA
CORALLUZZO ALBERTO
VITIELLO DANILO

ALLOCCA LUIGI

DI SENA MICHELE
VECCHIONE PASQUALE
GRANATO VINCENZO
AMELLA AGOSTINO
CILIBERTO ANGELO

ident
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31,90
27,10
24,00
23,90
23,40
22,30
22,00
21,65
20,10

36,60
31,92
21,45
21,40
16,70
15,30
15,20
14,60
14,53
13,55
13,35
13,10
12,60
12,50
12,41
12,40
12,40
12,30
12,25
12,00
12,00
11,90
11,90
11,60
11,60
11,30
11,30
11,20
11,10
11,10
11,10
11,05
10,70
10,70
10,63
10,60
10,60
10,50
10,40
10,40
10,25
10,22
10,20
10,15
10,10
10,05

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.S. CASTELNOVO NE' MONTI

12-09-2023 13:16:22
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pos
ass

pos
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Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2023
Personale A.T.A. - ARO2 - Assistente Tecnico: Elettronica ed elettrotecnica
reis014004 1.S. CASTELNOVO NE' MONTI

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2023 agg. 08-09-2023)

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

327
332
335
344
347
350
355
377
378
383
394
409
421
422
425
436
438
446
450
456
460
461
465
486
491
495
504
508
518
528
532
534
556
561
565
571
576
579
586
589
501
595
598
600
605
613
619
622
636
641
643
648
649
654
659
663

MERCATI DAMIANO
PANCIROLI ANDREA
CAPPIELLO ALESSANDRO
ALEANDRI ENRICO
MILISENDA IGNAZIO
ATTENNATO ROBERTO
ZANNINI MATTEO

CIOFFI CARMELA

FERA VINCENZO
SANNINO NICOLA
ORAZZO LUIGI

PIZZILLO GIANCARLO
ORBINO ALFONSO

DE ROSA CONCITA
ALTOMARI ANGELO
GIOIA ISABELLA
PALMIERI SALVATORE
DAVERIO DAVIDE
CAMMARATA FRANCESCO
PASSARO RAFFAELE
TROVATO ORAZIO
PASSERO NICOLA
VALENTINI MATTEO
MOGGIO VINCENZO
CARRATU' NICOLA
BEVILACQUA FRANCESCO
ATTADIA ANDREA FORTUNATO
MONACO FRANCESCO
FACENDA MARCELLO
MADONNA ANDREA

TONI ALESSANDRO
ROMANO SALVATORE
MILITELLO FRANCESCA PAOLA
GAGLIARDI GIUSEPPE
INVERSO GIANLUCA
FALCO ELIO

COPPOLA RAFFAELE
CAROTENUTO EMILIA
MANNA GIOVANNI
BARBIERI FRANCESCO
CARLOMAGNO EGIDIO
AMICO SALVATORE
MONTUORO GIUSEPPE
TAMMARO STEFANO
ALIPERTA SALVATORE
GENTILE AGOSTINO
TRINCHI ROCCO

LIASTRO SAVERIO
FONTANA GIUSEPPE
PETRECCA ANTONIO
GOVERNALI GIULIO MARIA
PRISCO FEDERICO
NUNZIATA ANIELLO
TRUPIA GIUSEPPE
LEOPALDO VINCENZO

DI GUIDA VINCENZO

ident
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10,00
10,00
9,90
9,90
9,85
9,82
9,80
9,63
9,60
9,60
9,60
9,50
9,40
9,40
9,40
9,33
9,30
9,27
9,20
9,20
9,20
9,20
9,20
9,05
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
8,90
8,90
8,90
8,80
8,80
8,80
8,70
8,70
8,70
8,67
8,60
8,60
8,60
8,60
8,60
8,60
8,60
8,53
8,50
8,47
8,40
8,40
8,40
8,40
8,37
8,30
8,30

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2023

Personale A.T.A. - ARO2 - Assistente Tecnico: Elettronica ed elettrotecnica
reis014004 1.S. CASTELNOVO NE' MONTI

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2023 agg. 08-09-2023)

pos  pos
ass fas

112 668
113 672
114 676
115 679
116 692
117 694
118 695
119 696
120 698
121 700
122 703
123 704
124 709
125 714
126 718
127 719
128 720
129 721
130 736
131 747
132 748
133 752
134 753
135 756
136 765
137 769
138 793
139 799
140 807
141 809
142 815
143 828
144 830
145 833
146 834
147 843
148 846
149 849
150 859
151 874
152 875
153 880
154 883
155 889
156 902
157 904
158 911
159 916
160 917
161 923
162 925
163 929
164 931
165 933
166 947
167 949

CORONA GIANMARCO
PENNA NICOLA
FUSCHILLO LUCIANO
BERNARDO FRANCESCO
PUGLIESE DANIELE
RICCARDI GIUSEPPE
GIACALONE GAETANO
RUSSO GIOVANNI

DE MARSICO GERARDO
BRUNO MICHELE

TOPPI SEBASTIANO
FONTANA ALESSANDRO TEODORO
SCALCIONE MIRIANA
LIBERTI GIANCARLO
VACCARIELLO ANDREA
COSENZA MARCO
I0ZZINO VINCENZO
TONZIELLO GIACOMO
FREDDUZZ| SAMUELE FRANCESCO
MONTICELLI MATTEO
MAZZIOTTA ANGELICA
SCANNAPIECO FRANCESCO
SEPE STEFANO
GHERARDINI GIOVANNI
AURIEMMA IMMACOLATA
FEDERICO ANTONIO
GRIECO KEVIN

ROGATI PASQUALE
LIPPOLIS PIETRO
TAFURO ANTONIO
VENDEMIA ANDREA
D'AGOSTINO ROSA

DI DONNA ANDREA
FRAGAPANE ALFREDO
DI NUZZO CHRISTIAN
PACELLI VALENTINO

DI MARTINO ANTONIO
LEONTINI STEFANO
ESPOSITO EMANUELE
ORLANDO ERICA
CROPANESE ANTONIO
ZAPPULO LUIGI

TOSCHI MATTIA
GIARDINO ANDREA
SQUITIERI PIERDAVIDE
RICOTTA LUCA

AVINO MICHELE

AMARO ANTONINO
FAVATA GIUSEPPE
CALI' SALVATORE
SAPORITO FEDERICO
NAPPI SALVATORE

1ZZO LUISA

DE STEFANO STEFANO
LANAIA ROSARIO GUIDO
BARRETTA ALESSANDRO
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8,30
8,27
8,20
8,20
8,20
8,20
8,20
8,20
8,17
8,10
8,10
8,10
8,10
8,10
8,10
8,10
8,10
8,10
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,90
7,90
7,80
7,80
7,75
7,70
7,70
7,65
7,60
7,60
7,60
7,60
7,60
7,60
7,55
7,50
7,50
7,50
7,50
7,43
7,40
7,40
7,40
7,40
7,40
7,37
7,35
7,30
7,30
7,30
7,30
7,27

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.S. CASTELNOVO NE' MONTI

12-09-2023 13:16:22
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Personale A.T.A. - ARO2 - Assistente Tecnico: Elettronica ed elettrotecnica

Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2023

reis014004 1.S. CASTELNOVO NE' MONTI

222 1219

LUCIANO LUIGI

F
pos  pos cognome e nome ident A
ass fas S
Fascia : 3 (Definitive 2023 agg. 08-09-2023)
168 951 BONAFEDE FABIO 3
169 952 GAUDIO SANTINO 3
170 954 SCANDALE GIOVANNI 3
171 957 SICILIANO STEFANO 3
172 958 DI LORENZO ANTONIO 3
173 964 MIELE DOMENICO 3
174 966 ALFANO BIAGIO 3
175 968 ORLANDO ANTONIO 3
176 979 FIORENZA ANTONELLA 3
177 993 CASTALDO MATTIA 3
178 995 TICALI PASQUALE 3
179 1000 BALSAMO ROBERTO 3
180 1001 MARRO RENATO 3
181 1004 ACCARDO VINCENzO 3
182 1008 BARISCIANO GIUSEPPE 3
183 1011 VASSALLO PASQUALE 3
184 1018 VILLARI DAMIANO COSMO 3
185 1023 BISANTI DONATELLA IMMACOLATA 3
186 1024 BUSANELLI DANIELE 3
187 1029 ZAMPINETI CRISTIANO 3
188 1033 AMMENDOLA SIMONE 3
189 1038 MODESTINA FRANCESCO 3
190 1040 PEDUZZI DOMENICO 3
191 1041 LASCALA FABIO 3
192 1048 CRESCI DOMENICO 3
193 1059 DE FELICE TOMMASO 3
194 1065 BAGNOLI DANNY 3
195 1066 BEVILACQUA MARCELLO 3
196 1067 PENNINI DOMENICO 3
197 1068 SERRA CRESCENZA ANTONIA 3
198 1071 DI MAIO LEOPOLDO 3
199 1078 QUARTANA SALVATORE 3
200 1083 BENNATI ALESSANDRO 3
201 1094 SICILIANO GIROLAMO 3
202 1101 MAROTTA UMBERTO 3
203 1106 CAMMAROTA FRANCESCO 3
204 1118 SQUILLACE ANTONIO 3
205 1127 BANDIERA LUIGI 3
206 1137 GENTILE ROSARIO 3
207 1147 PINO FRANCESCO 3
208 1153 GUZZETTA PIETRO 3
209 1156 GANAPINI GABRIELE 3
210 1159 NORMAN JOHN MICHAEL 3
211 1168 DE SIMONE GIANLUCA 3
212 1173 AGRO' GERLANDO 3
213 1175 TESAURO GERARDO 3
214 1180 VITALE ROSITA MARIA 3
215 1189 COSTANZO ALESSANDRO 3
216 1193 SAPIENZA ALFIO LUCA 3
217 1196 SCULCO DOMENICO 3
218 1199 PRIOLO LORENZO 3
219 1204 CASALINO ANTONIO 3
220 1214 RISITI CARMINE 3
221 1215 FERRAIOLI ANIELLO 3

3

3

223 1222

TONDOLO GIACOMO
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7,27
7,27
7,25
7,20
7,20
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7,20
7,15
7,12
7,10
7,10
7,10
7,10
7,10
7,10
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7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
6,90
6,90
6,85
6,80
6,80
6,80
6,77
6,70
6,70
6,67
6,67
6,67
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
6,60
6,55

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2023

Personale A.T.A. - ARO2 - Assistente Tecnico: Elettronica ed elettrotecnica
reis014004 1.S. CASTELNOVO NE' MONTI

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2023 agg. 08-09-2023)

pos  pos
ass fas

224 1223
225 1229
226 1238
227 1240
228 1244
229 1250
230 1253
231 1257
232 1266
233 1267
234 1268
235 1274
236 1275
237 1284
238 1287
239 1289
240 1305
241 1308
242 1312
243 1316
244 1328
245 1335
246 1337
247 1339
248 1341
249 1363
250 1366
251 1367
252 1373
253 1375
254 1377
255 1378
256 1382

MASCOLO GIUSEPPE
MOZZILLO FRANCESCO
CALDERONE BENEDETTO
BICA GIANVITO

TOMEI EMANUELE ANTONIO
GANAPINI ALEX

MILITELLO ROBERTA
NAVARRA DIEGO

URSO ALBERTO

COPPETA GENNARO
GANAPINI SIMONE
MODICA AMORE ANTONINO
MUSCIANESE LUIGI LEONARDO
MALTESE DIEGO
ANTETOMASO GIUSEPPE
MINGHETTI SIMONE
VENTRE ALEX

CABASSI SAMUELE
MATTINA SALVATORE
PARROTTA ELENA

VOCALE COSTANTINO
LUPOLI ANTONIO

CHIEGO SALVATORE
GALIZIA CARMELO

MARRA GIOVANNI
PRANZITELLI VINCENZO
COLLODORO DAVIDE
GALATI PRICCHIA CARMELO
CAPALBO GIUSEPPE
SFREGOLA MICHELE
CATALANO LUIGI

MEGALI GAETANO ALESSANDRO FRANCESCO

TIRONE GIUSEPPE
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6,55
6,50
6,50
6,50
6,50
6,40
6,40
6,40
6,40
6,40
6,40
6,33
6,33
6,30
6,30
6,30
6,20
6,20
6,20
6,20
6,10
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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